УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №13

ПРИКАЗ

   01.09.2007 г.                                                                                           № 232
Долгопрудный

О введении в гимназии № 13

новой (отраслевой) системы оплаты труда
В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных и негосударственных образовательных учреждений г. Долгопрудного Московской области, утвержденным Постановлением главы города Долгопрудного от 02.08.2007 г. № 817-ПГ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести в муниципальном общеобразовательном учреждении гимназии № 13          г. Долгопрудный новую (отраслевую) систему оплаты труда с 01.09.2007 г.
Директор гимназии №13                                                                               Т.П. Пронина